Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2013  № 692
О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы

администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы администрации города Чебоксары:

- от 04.03.2003 № 29 «Об утверждении стоимости услуг по приватизации муниципального жилищного фонда и перечня категорий граждан, имеющих право на льготы при оплате данного вида услуг»;

-  от 31.10.2006  № 183 «О признании утратившими силу пунктов 1, 2 постановления главы администрации города Чебоксары от 04.03.2003 № 29".
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
Глава администрации города Чебоксары                               А.О. Ладыков